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Käsitteet ja määritelmät 

Tiedonkeruussa kysytään pakollista työeläkevakuuttamista hoitavien yksiköiden taloudellisen 

toiminnan eriä. Tiedot raportoidaan parhaimpien raportointihetkellä saatavilla olevien tietojen pohjalta. 

Erät kirjataan sähköiselle tiedonkeruulomakkeelle positiivisina kokonaislukuina ellei negatiivisen 

etumerkin käyttäminen ole jostain syystä välttämätöntä. Poikkeuksena tähän on 

vastuuvelan/eläkevastuun muutos, joka kirjataan tulosvaikutuksen mukaisella etumerkillä. 

Vakuutusmaksutulo 

Sisältää sekä perus- että lisäeläkevakuutuksen erät. Koostuu suoraan 

työnantajilta/työntekijöiltä/yrittäjiltä saaduista suorituksista. Ei sisällä esimerkiksi mahdollista 

työttömyysvakuutusrahastolta saatua suoritusta eikä luottotappioita. 

Maksetut korvaukset 

Sisältää kotitaloussektorille maksetut suoritukset. Ei sisällä muun muassa työeläkelaitosten välisiä 

vastuunjakokorvauksia (esim. VILMA) eikä korvausprosessista aiheutuvia liike-/hoitokuluja. 

Korkotuotot 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan erää korkotuotot (sijoituksista saman konsernin 

yrityksiin, omistusyhteysyrityksiin, kiinteistösijoituksiin ja muihin sijoituksiin). Ei sisällä arvonmuutoksiin 

tai johdannaisiin liittyviä eriä. 

Osinkotuotot 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan erää osinkotuotot (sijoituksista saman konsernin 

yrityksiin, omistusyhteysyrityksiin, kiinteistösijoituksiin ja muihin sijoituksiin). Ei sisällä arvonmuutoksiin 

tai johdannaisiin liittyviä eriä. 

Kiinteistösijoitusten vuokratuotot 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan erää ”Kiinteistösijoitusten muut tuotot”, mutta ei 

sisällä arvonmuutoksiin liittyviä eriä, esimerkiksi arvonkorotuksia (tai johdannaisiin liittyviä eriä). 

 



  

 

 

Arvonalentumisten palautukset 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan erää arvonalentumisten palautukset. 

Myyntivoitot 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan erää myyntivoitot. 

Muut tuotot 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan muita kuin yllä mainittuja tuottoja. 

Korkokulut 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan erää korkokulut ja muut vieraan pääoman kulut. 

Ei sisällä arvonmuutoksiin tai johdannaisiin liittyviä kuluja. 

Kulut kiinteistösijoituksista 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan erää kulut kiinteistösijoituksista. Ei sisällä 

arvonmuutoksiin tai johdannaisiin liittyviä kuluja. 

Arvonalentumiset ja poistot 

Tarkoittaa sijoitustoiminnan erää arvonalentumiset ja poistot. 

Myyntitappiot 

Tarkoittaa sijoitustoiminnan erää myyntitappiot. 

Muut kulut 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen sijoitustoiminnan muita kuin yllä mainittuja kuluja. 

Investoinneilla 

Tarkoitetaan suoria kiinteistö- ja korjausrakennusinvestointeja ja myyntejä (ei kiinteistöosakkeita) 

sekä esimerkiksi käyttöomaisuushankintoja ja myyntejä. Osakemuotoisia kiinteistösijoituksia ja 

myyntejä ei lueta investointeihin. Hankinnat arvostetaan hankintahintaan ja myynnit myyntihintaan 

ilman veroja. 



  

 

 

Arvio vastuuvelan/eläkevastuun muutoksesta 

Vastaa sisällöllisesti tilinpäätöksen erää vastuuvelan muutos. Sisältää lisävakuutusvastuuta koskevat 

erät. 
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